
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEPRANDONE 
Via Colle Gioioso, 2 - 63076 Monteprandone (AP) 

Tel. 0735 701476 - Fax 0735 701999 
e-mail: apic82800g@istruzione.it PEC: apic82800g@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIC82800G - C.F. 82002710448 
www.icmonteprandone.edu.it 

 

 

Prot. n. 10723/4.1.i. 
Monteprandone, 30 settembre 2019  

 
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria procedura per l’affidamento del servizio 
Organizzazione Viaggi Istruzione 2 gg classi terze Scuola Secondaria I grado mese 
ottobre. 

Il Dirigente Scolastico 

 Visto il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di 
  contabilità delle scuole; 

- Visto il D.Lgs 163/2006 “Codice dei Contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e 
forniture; 

- Visto il D. Lgs n. 50 del 18/04/2016 – Nuovo Codice degli Appalti e contratti 
pubblici; 

- Viste la procedura indetta con lettera prot. 10099/6.7.c. del 19/09/2019;  
- Vista l’unica offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate dalla Ditta 

PASSUCCI INTERNATIONAL TRAVEL srl di Atessa (CH) 
- Visto il verbale di valutazione offerte redatto  in data 30/09/2019 prot. 10714/4.1.p.; 
- Constatata la regolarità degli atti della procedura; 
- Ritenuta congrua e valida la suddetta offerta pervenuta; 
-  

DETERMINA 

di aggiudicare in via provvisoria il servizio di organizzazione Viaggi d’Istruzione di 2 
giorni delle classi terze della Scuola Secondaria di I grado che si terranno nel mese di 
ottobre alla Ditta PASSUCCI INTERNATIONAL TRAVEL srl di Atessa (CH). 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il 
termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’Albo/Sito Web dell’Istituto. 

Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula 
del contratto con l’avente diritto. 

  Cordiali saluti.                   

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Francesca Camaiani 
  firmato digitalmente da Francesca Camaiani 


